保護者　様

笠間市立友部第二中学校長　　玉渕　智巳

　晩秋の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また日頃より一般

会計の口座振替による納入については、ご協力いただきまして誠にありがとうございます。

　さて、11月分諸会計の集金につきまして下記のとおり各金融機関の指定の口座より引落としを行

います。定期会計の引き落とし事務が円滑に進みますよう、ご協力よろしくお願いいたします。

　ご不明な点がございましたら、担当までお尋ねください。

【徴　収　額】

内訳

250円 1家庭1人（本校在籍の兄・姉から徴収）

100円 全生徒

750円 1家庭1人（本校在籍の兄・姉から徴収）

生徒会費 50円 全生徒

給食費 4,620円 全生徒

※笠間市第３子以降学校給食費免除者は給食費を差し引いた金額での引落しになります。

【振　替　日】　※前日までには指定の口座へご入金してください。

【手　数　料】（上記金額の他に1回ごとにかかります。）

常陽銀行・・・５５円

※ 口座振替ができなかった場合，学校代表口座へ振込での納入となります。

紛失等の事故防止のためにも，口座振替にご協力をお願いいたします。

【問合せ先】

友部第二中学校

事務　田岡 （たおか）

電話　７７－７８０９

令和6年11月1日

記

１年生

4,７70円

兄姉が在学していない 5,７70円

一般会計納入について(お知らせ)

ｸﾗｽﾏｯﾁTｼｬﾂ代

兄姉が在学していない 5,７70円

兄姉が在学している

11月分振替　11月7日(木)

３年生

２年生

5,７70円

※ただし，弟妹は4,７70円になります

PTA会費

4,７70円
体育文化後援会費

兄姉が在学している